2006年 12月 20日
各 位

会  社  名 アステラス製薬株式会社
代 表 者 代表取締役社長 野木森雅郁
コード番号 ４５０３
（URL http://www.astellas.com/jp)
東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問合わせ先 広報部長 田中 昭弘
Tel：（０３）３２４４－３２０１

自己株式の取得終了及び取得結果に関するお知らせ

アステラス製薬株式会社（本社：東京、社長：野木森 雅郁）は、平成 18 年 10 月 4
日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得について、本日をもってすべて終了し

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 買い付けた株式の種類 当社普通株式

２． 買付期間             平成 18年 10月 5日から平成 18年 12月 19日まで
３． 買付株式数           29,046,300株
４． 買付総額             149,999,577,000円
５． 買付方法             東京証券取引所における市場買付および ToSTNeT-2
 (終値取引)による買付け

（ご参考）

 平成 18年 10月 4日開催の取締役会での決議内容(平成 18年 10月 4日公表分)
・取得する株式の種類     当社普通株式

・取得する株式の総数    3,000万株（上限）
               （発行済株式総数に対する割合 5.32％）

・株式の取得価額の総額   1,500億円（上限）
・取得する期間  平成 18年 10月 5日から平成 19年 2月 28日まで

以上